
ZARZĄDZENIE Nr 1231/17 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych  

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2017 - 2018 zadania  

z zakresu pomocy społecznej, którego adresatami są mieszkańcy Gdańska  

pn. „Wsparcie społeczne uczestników projektu Dom ekologiczny z mieszkaniami ze 

wsparciem przy ul. Dolne Młyny” realizowanego w ramach Gdańskiego Programu 

Mieszkalnictwa Społecznego dla osób/rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym na 

lata 2016 – 2023 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a - f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, zm.: poz. 1948, zm.: z 2017 r.  

poz. 573), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2017 - 2018 zadania z zakresu pomocy 

społecznej, którego adresatami są mieszkańcy Gdańska pn. „Wsparcie społeczne uczestników 

projektu Dom ekologiczny z mieszkaniami ze wsparciem przy ul. Dolne Młyny” 

realizowanego w ramach Gdańskiego Programu Mieszkalnictwa Społecznego dla osób/rodzin 

zagrożonych wykluczeniem społecznym na lata 2016 – 2023, ogłoszonego na podstawie 

Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdańska Nr 1058/17 z dnia 27 czerwca 2017 r., zwaną dalej 

„Komisją” w składzie: 

 

Przewodniczący Komisji: 

1) Małgorzata Niemkiewicz  – Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 

Członkowie Komisji: 

2) Marcin Męczykowski   – Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 

3) Izabela Chorzelska   – Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 

4) Cecylia Bucikiewicz   – Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych 

 wybrany na ogólnym zebraniu podmiotów 

5) Tomasz Janikowski   – Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych 

 wybrany na ogólnym zebraniu podmiotów 

6) Andrzej Banach    – Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych 

 wybrany na ogólnym zebraniu podmiotów 

§ 2. Regulamin prac Komisji określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Gdańsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

 

/-/ Paweł Adamowicz 


